

Hotri Nordic A/S

Literbuen 6, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 17 02 76 03

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2021.

Tobias Trier Hooge Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hotri Nordic A/S Literbuen 6 2740 Skovlunde CVR-nr.: 17 02 76 03 Hjemsted: Skovlunde Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Ulla Hooge, Formand Tobias Trier Hooge Hansen Martin Trier Hooge Hansen
Direktion	Tobias Trier Hooge Hansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive agenturvirksomhed m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 133 t.kr. mod -252 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112 t.kr. mod -187 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret ikke indtruffet begivenheder der kan forrykke den finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste	133.271	-252.449
Andre finansielle indtægter	23.452	20.687
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.064	-8.174
Resultat før skat	143.659	-239.936
2 Skat af årets resultat	-31.592	52.786
Årets resultat	112.067	-187.150
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	112.067	0
Disponeret fra overført resultat	0	-187.150
Disponeret i alt	112.067	-187.150

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	18.969	44.874
Varebeholdninger i alt	<u>18.969</u>	<u>44.874</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.330	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	539.826	468.826
Tilgodehavende selskabsskat	0	52.786
Andre tilgodehavender	<u>840</u>	<u>21.714</u>
Tilgodehavender i alt	<u>609.996</u>	<u>543.326</u>
Likvide beholdninger	<u>355.122</u>	<u>118.002</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>984.087</u>	<u>706.202</u>
Aktiver i alt	<u>984.087</u>	<u>706.202</u>

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	133.016	20.949
Egenkapital i alt	<u>633.016</u>	<u>520.949</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	5.227
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5.227</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	67.215
Gæld til tilknyttede virksomheder	311.479	112.811
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	31.592	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>351.071</u>	<u>180.026</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>351.071</u>	<u>185.253</u>
Passiver i alt	<u>984.087</u>	<u>706.202</u>

5 Eventualposter

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.064	8.174
	13.064	8.174
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.592	-52.786
	31.592	-52.786
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	500.000	500.000
	500.000	500.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	20.949	208.099
Årets overførte overskud eller underskud	112.067	-187.150
	133.016	20.949

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H&TH Holding ApS, CVR-nr. 28990022 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.